IX Rzeczowe aktywa trwałe   13 963  3%   45 542  8%   31 579  5%

12) stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na

dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie półrocznym w stosunku do wyników

prognozowanych;

Nie publikowano prognoz dotyczących roku 2010.

Grupa Kapitałowa Comp S.A. Śródroczne Skrócone Sprawozdanie Finansowe za I półrocze 2011 r.

59

13) wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej

5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Jednostki Dominującej na dzień przekazania raportu

półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w

kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie

głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Jednostki Dominującej w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego;

Na dzień 30.06.2011 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% ogólnej
liczby akcji

liczba głosów
na WZ

% głosów
na WZ

Jacek Papaj* 817 808 17,22 817 808 20,44

Amplico OFE 759 922 16,01 759 922 18,99

Pioneer FIO 474 017 9,98 474 017 11,85

Novitus SA 413 812 8,72 0 0

Aviva Investors Poland SA 306 988 6,47 306 988 7,67

Aviva OFE Aviva BZ WBK 242 925 5,12 242 925 6,07

Pekao OFE 239 135 5,04 239 135 5,98

Comp SA* 332 352 7,00 0 0

Pozostali 1 160 940 24,45 1 160 940 29,01

Łącznie 4 747 899 100,00 4 001 735 100,00

*akcjonariusz pełni funkcję Prezesa Zarządu
Spółka jest podmiotem zależnym od Comp SA od dnia 18.04.2011 – akcje bez wykonywania prawa głosu na WZ
*akcje własne Spółki bez wykonywania prawa głosu na WZ

Według wiedzy Zarządu Spółki w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego (korekta rocznego

sprawozdania skonsolidowanego za 2010 rok z dnia 2 czerwca 2011 roku) nastąpiły nieznaczne zmiany w stanie

posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio, lub pośrednio przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

Zmiany te dotyczyły następujących akcjonariuszy: